

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

nimi: Mittetulundusühing Eesti Kvaliteediühing

registrikood: 80071540

tänava/talu nimi, Suur-Sõjamäe tn 10a

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 10621

telefon: +372 6313550, +372 56956005

e-posti address: eaq@eaq.ee

veebilehe address: www.eaq.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	15
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 7 Võlad tarnijatele	16
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	16
Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud	17
Lisa 10 Tulu ettevõtlusest	17
Lisa 11 Muud tulud	17
Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	17
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud	18
Lisa 14 Tööjõukulud	18
Lisa 15 Seotud osapooled	19
Aruande allkirjad	20
Vandeauditori aruanne	21

Tegevusaruanne

Eesti Kvaliteediühing jätkas 2016. aastal oma põhikirjaliste eesmärkide elluviimist, milleks on kvaliteedialase teadlikkuse tõstmine, kvaliteedialase informatsiooni kogumine ja levitamine, kvaliteedialaste ürituste läbiviimine ning Eesti kvaliteedispetsialistide esindamine Euroopa Kvaliteediorganisatsioonis (EOQ) ja teistes rahvusvahelistes organisatsioonides.

Eesti Kvaliteediühingu missioon on inimeste ja organisatsioonide arengu toetamine ning inspireerimine. Eesti Kvaliteediühingu visioon on olla usaldusväärne kvaliteediteadmuse vahendaja ja koostöövõrgustik. 2016. aastal tähistas ühing oma asutamise 25. aastapäeva.

Ühingul oli 2016. aasta detsembri lõpu seisuga 278 liiget - 222 individuaal- ja 56 kollektiivliiget (2015. a. 275 liiget - vastavalt 215 ja 60; 2014.a. 213 liiget – vastavalt 170 ja 61; 2013.a. 233 liiget - vastavalt 173 ja 60; 2012. a. 207 liiget - vastavalt 151 ja 56; 2011.a. 206 liiget – vastavalt 152 ja 54).

Eesti Kvaliteediühingu eesmärgid ja nende täitmine:

1. Aidata kaasa Eesti ettevõtete ja organisatsioonide konkurentsivõime suurenemisele läbi juhtimiskvaliteedi- ja innovatsioonialase kompetentsi suurendamise ja kvaliteediinfrastruktuuri arendamise;

Ühingu tegevus:

Kutsestandardid ja kutse andmine

Koostöös Kutsekojaga valmis 2013. a. detsembriks kvaliteedijuhi kutsestandard (tasemed 5, 6, ja 7), mis kinnitati 2014. a. alguses. Valminud kutsestandard on aluseks õppekavade koostamisel, kvaliteedijuhi ametijuhendi koostamisel ning kutse andmise aluseks. Vastavalt Äriteeninduse Kutsenõukogu 05.12.2014 otsusele nr 22 kinnitati Eesti Kvaliteediühingu kvaliteedispetsialisti ja kvaliteedijuhi kutsete andjaks Eestis.

2016. aastal korraldas ühing esimese kvaliteedispetsialisti kutseksami Tallinna Majanduskooli lõpetajatele – 7. juunil 2016 osales 18 inimest, kellest 17le väljastati kutsetunnistus. Hindamiskomisjoni liikmetena osalesid Valvo Paat, Eneken Titov ja Tiia Tammaru. Kutseandmist koordineerib ja eksamitulemusi kinnitab erinevaid huvigruppe koondav 9-liikmeline Kutsekomisjon – töödandjaid esindab Eesti Kaubandus- ja Tööstuskoda (Marius Kuningas); töötajaid/spetsialiste esindavad ABB AS (Christen Puust) ja Elektrilevi (Siret Kegel); koolitajaid esindavad Tallinna Majanduskool (Heli Rannik), Tallinna Tehnikaülikool (Andres Kiitam) ja Selgus OÜ (Asko Talu); avalikku sektorit esindab Eesti Kõrg- ja Kutsehariduse Kvaliteediagentuur (EKKA) (Marge Kroonmäe); kliendi esindaja on Det Norske Veritas Eesti OÜ (Maret Maasalu) ning Kutseandja esindaja Eesti Kvaliteediühingu juhatuse aseesimees (kuni 28. aprillini 2016), EKÜ auliige ja Bureau Veritas Eesti OÜ tegevjuht Tiit Hindreus. Kutsekomisjoni esimees on Tiit Hindreus. Kutsekoja Äriteeninduse ja Muu Äritegevuse Kutsenõukogus on Eesti Kvaliteediühingu esindaja Tiit Hindreus.

2015. aastal toimunud eismeste kutseksamite kogemuse ja tagasiside põhjal uuendati aprillis 2016 kutseandmise korda.

13. jaanuaril tutvustas Tiia Tammaru kvaliteedispetsialisti ja –juhi kutset ja kutseksami tingimusi EKÜ tegevuse teemalisel loengul Tallinna Majanduskooli õpilastele. Kutseksamit on tutvustatud kõikidel EKÜ tegevust tutvustavatel infopäevadel, partnerite üritustel, üldkoosolekul jm.

Kvaliteediinnovatsiooni auhinna konkurs

18.01.2016 toimus rahvusvahelise konkursi Quality Innovation Award 2015 auhinnagala Tallinnas, mille korraldas Eesti Kvaliteediühing. Osalesid organisatsioonid 10st riigist, samuti vastavate riikide suursaadikud, kes andsid üle tunnustused oma riigi osalejatele. Peauhinna andis Israeli väikeettevõttele AutoAgronom Israel Ltd. üle Eesti Vabariigi ettevõtlusminister Liisa Oviir. Eesti innovatsioonidest sai rahvusvahelisel konkursil kõrgeima tunnustuse (Prize winner avaliku sektori organisatsioonide kategoorias) Siseministeeriumi Infotehnoloogia- ja Arenduskeskuse poolt välja töötatud piiriveekogudele registreerumise veebirakendus. Konkursi finalistid tutvustasid näitusel oma innovatsioone ka juhtimiskonverentsi külalistele.

Soome Kvaliteediühingu Laatuakeskus eestvedamisel jätkus rahvusvaheline Kvaliteediinnovatsiooni auhinna konkurs ka 2016. aastal - Quality Innovation of the Year 2016. Konkursi patroon on Soome Vabariigi President, kes allkirjastab võitjate diplomid. Korraldajateks olid Soome, Eesti, Rootsi, Läti, Leedu, Ungari, Tšehhi, Baskimaa, Iisraeli, Kasahstani ja uue liikmena Hiina kvaliteediorganisatsioonid. Aastal 2016 osales konkursil kokku 352 innovatsiooni üheteiskümnest riigist. Alates 2015. aastast toimub konkurss esmalt rahvuslikul tasandil. Eesti parimaid innovatsioone tunnustati 19.01.2017 Eesti Kvaliteediühingu juhtimiskonverentsil 'Tõlkes kaduma läinud? Kuidas luua kliendi tegelikele vajadustele vastavaid innovaatilisi tooteid ja teenuseid?'. Konkursi finalist haridusasutuste kategoorias oli Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor, võitja MTÜ YFU Eesti; finalist sotsiaalvaldkonna kategoorias oli MTÜ Pesapuu; finalist keskkonnasõbraliku innovatsiooni kategoorias oli MTÜ Tervikring, võitja Wisemile AS; suureettevõtete kategoorias tunnustati võitjaks Nordea Bank AB Eesti filiaal. Kõik rahvuslike konkursside kategooriate võitjad olid ühtlasi rahvusvahelise konkursi vastava kategooria finalistid (igast osalevast riigist maksimaalselt üks kategooria kohta, mida oli 7), kelle seast valiti parimad (peavõitja - Award winner; teine koht – Prize winner). Eesti organisatsioonidest saavutas parima tulemuse MTÜ YFU Eesti, kes oli oma innovatsiooniga 'Nutikas YFU' Prize winner rahvusvahelise konkursi haridusasutuste kategoorias.

Konkursi koostööpartner on HeiVäl Consulting, rahvusliku konkursi projektijuht oli Mehis Bakhoff, rahvusvahelisel konkursil esindab Eesti Kvaliteediühingut Tiia Tammaru, kes oli ka konkursi rahvusvahelise žürii liige.

Järgumärgis Rukkilill

2016. aastal jätkusid MTÜ Eesti Maaturism eestvedamisel 2013. aastal alustatud järgusüsteemi Rukkilill rakendamiseks vajalike osapoolte vahelised kokkusaamised. Eesti Kvaliteediühingu esindajana osales Ly Siilak.

Eesti ökoturismi kvaliteedimärgis EHE (ehtne ja huvitav Eesti)

EASI ja MTÜ Eesti Maaturism koostöös jätkus 2016. aastal Eesti ökoturismimärgise EHE kriteeriumite, taotlemise korra ja vormide arendamine. Projektimeeskonna töös osales EKÜ juhatuse liige Ly Siilak. EHE märgise hindamiskomisjon kogunes veebruaris ja septembris, Eesti Kvaliteediühingu esindajana kuulus hindamiskomisjoni EKÜ auliige Neeme Kärbo.

1. osaleda koolituse ja täiendõppe läbiviimisel;

Ühingu tegevus:

Kvaliteedijuhi ABC koolitused

2016. aasta sügisel jätkus Kaarel Krinali eestvedamisel kvaliteedijuhtimise ABC lühikoolituste sari. Toimus kuus lühikoolitust, sealhulgas koostöös uute partneritega MTÜ Lean Enterprise Estonia ja Eesti Projektijuhtimise Assotsiatsioon. Suurim huvi ja parim tagasiside oli protsessijuhtimise ABC osas.

Lean ABC, koostöös MTÜ Lean Enterprise Estonia'ga, 06. oktoober 2016. Osalejaid: 19 inimest.

Protsessijuhtimise ABC, koostöös MTÜ Lean Enterprise Estonia'ga, 21.oktoober 2016. Osalejaid: 15 inimest.

ISO9001:2015 ABC, koolitaja Andro Kivistik, 03. november 2016. Osalejaid: 13 inimest.

EFQM ABC, koolitaja Tiia Tammaru, 17. november 2016. Osalejaid: 11 inimest.

Projektijuhtimise ABC, koostöös Eesti Projektijuhtimise Assotsiatsiooniga, 14.detsember 2016. Osalejaid: 18 inimest.

Koostöös Lean Enterprise Estoniaga toimus 7. ja 12. detsembril kahepäevane 'Ettevõtte protsesside kaardistamise ja praktilise rakendamise' koolitus.

Kvaliteedijuhi pädevuskoolitus ja pädevuseksam

Koostöös Tallinna Tehnikaülikooli kvaliteeditehnika ja metroloogia õppetooliga (eestvedaja Tiia Tammaru) on alates 1999. aastast toimunud kvaliteedijuhi pädevuskoolituse kursus. EKÜ kvaliteedijuhi pädevuseksami sooritas 26. mail 2016 edukalt 11 inimest, mille tulemusena väljastas Eesti Kvaliteediühing juunis kvaliteedijuhi pädevustunnistused nr 136-146 (Olga Aleksandrova, Raimond Kadak, Janno Kasepuu, Lauri Kolberg, Katrin Ojala, Tuuli Pentjärv, Sergei Provodin, Monyca Sepp, Siim Sims, Jana Teder, Kristi Umbleja). Oktoobris alustas uus kvaliteedijuhi pädevuskoolituse kursus, mis katab täielikult kvaliteedijuhi kutseeksami valmistumiseks vajalikud teemad. Kvaliteedijuhi pädevuseksami sooritanud saavad 4 aasta jooksul teha kvaliteedijuhi kutseeksami lihtsustatud korras, st ei pea tegema kirjalikku teoreetilist eksamit; tuleb esitada töömapp ning toimub vestlus hindamiskomisjoni liikmetega praktilise töökogemuse põhjal.

Lean Six Sigma Black Belt koolitus

2015. aastal toimunud Lean Six Sigma Black Belt koolituse (läbiviija Gregory H. Watson, Business Excellence Solutions) läbinud jõudsid projektide kaitsmiseni 2016. aasta jaanuaris. 29.01.2016. edukalt projekti kaitsnud osalejad said Six Sigma Black Belt'i (musta vöö) omanikuks - Andris Dilevka, Erki Kippasto ja Rein Krüner. Kursuse ühingupoolne eestvedaja oli Lean Six Sigma Master Black Belt Kaarel Krinal.

Noriaki Kano koolitus Vilniuses

Tänu heale partnerile Leedu Kvaliteedi- ja Innovatsiooni Ühingule oli Eesti Kvaliteediühingu liikmetel harukordne võimalus osaleda 9.-10. juunil Jaapani kvaliteediguru Noriaki Kano 2-päevasel koolitusel 'Exclusive Quality – Principles, Methods and International Practice' Vilniuses väga soodsatel tingimustel. Koolitusel osalesid EKÜ liikmetest Anneli Pae, Inge Parring, Remi Prual, Tiia Tammaru, Karl-Eerik Siilak, Anu Martinson, Pille Mändla, Siim Sims ja Mehis Bakhoff. 13. juunil külastas Noriaki Kano ka Tallinnat ja kohtus EKÜ juhatuse liikmete Üily Auna, Remi Prual ja Tiia Tammaruga.

1. tutvustada ja propageerida erinevaid juhtimis- ja innovatsioonimeetodeid ja levitada vastavat oskusteavet;

Ühingu tegevus:

Rahvusvaheline juhtimiskonverents ja töötoad 27.-28. jaanuaril 2016 'Loomes uusi võimalusi muutuv maailmas – koos saame paremaks' Viru Konverentsikeskuses Tallinnas toimus 27.01.2016 Eesti Kvaliteediühingu 25. sünniaastapäevale pühendatud rahvusvaheline juhtimiskonverents teemal 'Loomes uusi võimalusi muutuv maailmas – koos saame paremaks' üle 150 osalejaga enam kui 10 riigist, millele järgnes konkursi Quality Innovation of the Year 2015 rahvusvaheline auhinnagala. Konverentsi peaesinejad olid Tony Bendell (UK), kes tutvustas uut lähenemist juhtimisele - anti-fragility; Signe Ratso (Euroopa Komisjoni kaubandusdirektor) rääkis uutest suundadest vastutustundlike tarneahelate juhtimises globaalsest vaatenurgast ning Udo Hansen (Saksa Kvaliteediühingu president) tutvustas Industry 4.0 kui digitaalset majanduse tulevikku; Hazem Abolrous (Microsoft Skype Innovatsiooni, tehnika, õppimise ja arengu valdkonna juht) rääkis innovatsiooni juhtimisest keerukas keskkonnas ning Christian Mayeur (Entrepart'i juht, Prantsusmaa) relatsioonilisest disainist (relational design) ja 3ndat liiki innovatsioonist. Esinejad olid veel Hanno Tomberg (EASi juhatuse esimees) ja Tiia Tammaru (EKÜ juhatuse esimees); pärastlõunal oli võimalik valida kolme paralleelsessiooni vahel, kus sai kuulata ja kaasa mõelda tootmise, avaliku sektori ja haridusvaldkonna parimatele praktikatele Eestis ja mujal.

Konverentsijärgsel päeval 28.01. oli võimalus valida kahe töötoa vahel - õppida kasutama relatsioonilise disaini praktilisi tööriistu C. Mayeur'i praktilises töötoas Let's make the "Zhu" - Using artistic empathy to surprise your customers või osaleda Greg Watson'i (Business Excellence Solutions) juhtidele ja otsustajatele mõeldud mõttelalle muutvas töötoas Leading the Lean Transformation, kus oli peateemaks strateegiline lähenemine organisatsioonikultuuri muutmisele lean põhimõtteid järgivaks ettevõtteks.

Seminar 'Tööelu kvaliteet fookusesse' 18. oktoobril 2016

18.10.2016 toimus Eesti Ettevõtlusõrgkoolis Mainor seminar "Tööelu kvaliteet fookusesse", oli 33 osalejat. Ettekannetega esinesid uue juhatuse liikmed: Eneken Titov (Eesti Ettevõtlusõrgkool Mainor) teemal 'Kuidas tõsta tööelu kvaliteeti?', Kaarel Krinal (AS Metaprint) teemal 'Mis kasu on kliendil ettevõttest, kus on kõrge tööelu kvaliteet?', Ülly Aun (Interconnect Product Assembly AS) teemal 'Miks tahta töötada kõrge tööelu kvaliteediga ettevõttes?', Raiko Kaasiku (IT Projekt) teemal 'Milline on IT-lahenduste roll tööelu kvaliteedi kujundamisel?' ja Remi Prual (Statistikaamet) teemal 'Kuidas ümbritseda loovust standardiseeritud raamistikega, sealjuures soodustades uut "plahvatust"?'. Ettekannetele järgnes arutelu tööelu kvaliteedi ja kvaliteediühingu plaanide teemal. Seminari modereeris ja arutelu juhtis Ly Siilak (Eesti Maaturism/Ideed ja Teostus OÜ).

1. levitada kvaliteedialast informatsiooni;

Ühingu tegevus:

Kvaliteedialase info levitamine e-kanalites

EKÜ avaldas regulaarselt värsket infot uudiste ja toimunud sündmuste kohta oma enda kodulehel www.eaq.ee ning kvaliteedilist ja sotsiaalmeedias (Facebook).

Juhtimissüsteemide sertifikaatide andmebaasi haldamine

Koostöös sertifitseerimisfirmadega haldab kvaliteediühing Eestis väljaantud juhtimissüsteemide sertifikaatide andmebaasi, mis on kõikidele huvilistele kättesaadav ühingu kodulehel.

esindada Eestit Euroopa Kvaliteediorganisatsioonis (EOQ) ja teistes rahvusvahelistes organisatsioonides;

Ühingu tegevus:

EOQ (European Organization for Quality)

Eesti Kvaliteediühing on Euroopa Kvaliteediorganisatsiooni EOQ täisliige alates 1993. aastast. Ühingu esindaja Tiia Tammaru osales EOQ 126. üldassambleel ja EOQ Presidential kohtumisel 31. mail Helsingis, Soomes ning EOQ 127. üldassambleel 2. detsembril Prahhas, Tšehhis.

1.-2. juunil toimus 60. EOQ kongress Finlantialos Helsingis, millega korraldaja Soome Kvaliteediühing Laatuakeskus tähistas ühtlasi oma organisatsiooni 50. sünnipäeva. Kongressi teema oli 'Creating Fresh Ideas - Quality Enables Growth and Competitiveness'. Eestist osales Tiia Tammaru.

Sellele eelnes 25.-27. mail Helsingis kongressi ühe peaesineja, Glenn Mazuri (QFD Institute, USA) koolitus 'International QFD Green Belt® training workshop', kus osales EKÜ juhatuse liige Kaarel Krinal. Glenn Mazur viis analoogilise koolituse läbi ka jaanuaris 2017 Tallinnas pärast esinemist EKÜ aastakonverentsil.

EFQM

Eesti Kvaliteediühing on EFQMi liige ja partner (representative) alates oktoobrist 2014. Tiia Tammaru osales EFQMi partnerite koosolekutel 21.-22. aprillil Göteborgis, mida võõrustas Rootsi Kvaliteedi Instituut (SIQ).

Regulaarselt on toimunud EFQMi temaatilised webinarid, EKÜ liikmetel on võimalus osaleda EFQMi tunnustatud organisatsioonide külastusreisidel.

30.juunil-1.juulil toimus Brüsselis EFQMi uuendatud Assessor Development Path'i QAT (Qualified Assessor Training) koolitajate koolitus, kus osales Tiia Tammaru. EFQM läheb täielikult uuele skeemile üle 2017. aasta jooksul.

Tiia Tammaru osales 29.-30. oktoobril Milanos toimunud EFQM Forumil 'Driving Excellence Beyond the Limits' ning sellele eelnenud partnerite koosolekul 28. oktoobril. EFQM tähistas sünnimusega EFQM Excellence Model'i 25. aastapäeva. Sel puhul anti välja trükis, kus on ka Eesti Kvaliteediühingu kui EFQMi partnerit tutvustav artikkel. Õhtusel galal autasustati võidukaid organisatsioone - EFQM Excellence Award ja Prize winners.

ASQ

Tiia Tammaru osales American Society for Quality (ASQ) eestvedamisel läbiviidud globaalse kvaliteediuringu 2. osa (Global State of Quality 2) teostamisel ja lõpparuande koostamisel eksperdina (member of advisory board). Uuringu tulemused avalikustati mais 2016. Uuringu tulemused on avalikkusele kättesaadavad ning neid on tutvustatud erinevatel üritustel (koolitustel, seminaridel, konverentsidel).

1. organiseerida riigisest ja rahvusvahelist koostööd asjast huvitatud organisatsioonide ja üksikisikutega;

Koostöö Eesti Keskkonnajuhtimise Assotsiatsiooniga (EKJA) ja Vastutustundliku Ettevõtluse Foorumiga (VEF)

Kolme organisatsiooni vahel allkirjastati augustis 2015 raamleping, mille eesmärk on sarnaseid väärtusi kandvate organisatsioonide koostöös suurendada osapoolte suutlikkust ning mõjukust Eesti ühiskonnas. Eesti Kvaliteediühingu auliige Neeme Kärbo ja juhatuse esimees Tiia Tammaru osalesid kahe ja kolme osapoolte vahelistel aruteludel koostöövõimaluste ja ühisettevõtmiste osas. EKÜ Lõuna-Eesti sektsiooni eestvedamisel korraldati 3.-4. märtsil EKÜ ja EKJA ühine talveseminar. Jagati informatsiooni üksteise poolt korraldatud ürituste kohta.

Koostöö raamleping Tartu Teaduspargiga

2016. aastal jätkus koostöö Tartu Teaduspargiga Lõuna-Eesti ettevõtete konkurentsivõime toetamisel ja arendamisel läbi innovatsiooni-, juhtimis- ja kvaliteedialase kompetentsi suurendamise ja koolituste, infopäevade ning seminaride korraldamise. Koos viidi läbi seminare ja levitati võrgustikes asjakohast ettevõtetele vajalikku infot. Raamlepingu alusel võimaldas Tartu Teaduspark EKÜ Lõuna-Eesti sektsiooni korraldatavatel üritustel tasuta seminariruumide kasutamist.

Koostöö Tallinna Majanduskooliga

Tiia Tammaru esines 13. jaanuaril Tallinna Majanduskooli kvaliteedi- ja keskkonnajuhtimise eriala õppuritele traditsioonilise Eesti Kvaliteediühingu tegevust tutvustava loenguga. Majanduskoolist on pidevalt tulnud ühingusse uusi ja noori kvaliteedihuvilisi. Tallinna Majanduskooli kvaliteedispetsialisti eriala lõpetajad sooritavad Eesti Kvaliteediühingu juures kvaliteedispetsialist tase 5 kutseeksami. Esimene eksam toimus juunis 2016.

Koostöö Tallinna Ettevõtlusametiga

Jätkus koostöö Tallinna Ettevõtlusametiga. Tiia Tammaru osaleb alates 2012. aastast EKÜ esindajana Tallinna Ettevõtlusauhinna konkursi Vastutustundliku Ettevõtja kategooria auhinnakomisjoni töös. 2016. aasta auhinnaomisjoni koosolek toimus 23. septembril, mil valiti võitjad kahes kategoorias – Vastutustundlik Ettevõtja 2016 (võitja AS Tallinna Lennujaam) ja Ökouendus 2016 (võitja AS Eesti Post (Omniva) e-kviitungi süsteem).

Koostöö Tallinna Töökeskusega JUKS

Kvaliteediühing jätkas 2016. aastal koostööd Tallinna Töökeskusega JUKS. Eesti Kvaliteediühing kingib oma üritustel esinejatele ning koostööpartneritele JUKS'i inimeste poolt valmistatud kauneid tasse ja muid tooteid.

Koostöö Balti, Skandinaavia ja teiste rahvuslike kvaliteediorganisatsioonidega

Koostöös Soome Kvaliteediühinguga Laatuakeskus, Rootsi Kvaliteediinstituudiga SIQ, Läti, Leedu, Ungari, Tšehhi, Baskimaa, Iisraeli, Kasahstan ja Hiina kvaliteediorganisatsiooniga viis EKÜ läbi konkursi Quality Innovation of the Year 2016. Eesti Kvaliteediühing korraldas Tallinnas 28. jaanuaril projekti partnerite koosoleku, kus EKÜ esindajatena osalesid Mehdi Bakhoff ja Tiia Tammaru.

28. jaanuaril toimus Tallinnas Balti ja Põhjamaade kvaliteediorganisatsioonide teine regionaalne kohtumine, kus osales ka EFQMi esindaja Gianluca Mule (esimene kohtumine toimus 2015. a. veebruaris Vilniuses). EKÜ esindajana osales Tiia Tammaru

Leedu Kvaliteedi- ja Innovatsiooni Ühing korraldas juunis Vilniuses kahepäevase Noriaki Kano koolituse, kus Eesti ja Läti Kvaliteediorganisatsioonide liikmeid said osaleda ülisoodsatel tingimustel. Arutati ka Balti riikide kvaliteediorganisatsioonide edasiste koostöövõimaluste üle.

1. ühendada kvaliteedihuvilisi organisatsioone ja inimesi.

Lõuna-Eesti seksioon

Juhatuse liikme Ly Siilaku eestvedamisel tegutses jätkuvalt aktiivselt ühingu Lõuna-Eesti seksioon. 2016. aastal toimus 7 erinevat ettevõtmist 73 osalejaga.

19. jaanuaril toimus EKÜ Lõuna-Eesti seksiooni traditsiooniline koosolek kevadhooaja tegevuste planeerimiseks, osalejaid 5.
16. veebruaril toimus EKÜ Lõuna-Eesti seksiooni koosolek EKÜ ja EKJA ühiste talvapäevade korraldamiseks, osalejaid 4.
- 03.-04. märtsil toimus Lõuna-Eesti seksiooni eestvedamisel EKÜ ja EKJA ühine talveseminar, osalejaid 21.
16. märtsil toimus arutelukoosolek "Väikeettevõtluse arengud Lõuna-Eestis". Osalejaid 6.
23. mail toimus koostöös Eesti Maaturismiga infoseminar turismiettevõtjatele "Ökoturism ja kvaliteedijuhtimine". Osalejaid 11.
07. septembril toimus EKÜ Lõuna-Eesti seksiooni kokkusaamine Tartu Teaduspargis. Osalejaid 4.
09. novembril toimus EKÜ Lõuna-Eesti seksiooni, Bureau Veritas Eesti, TREA ja Tartu Teaduspargi koostöös seminar "ISO 9001 ja 14001 standardite uued versioonid". Osalejaid oli 22.

Ettevõtete külastused

2014. aastal alustas kvaliteediühing juhatuse liikme Inge Parringu eestvedamisel väga populaarseks osutunud ettevõtete külastuste sarjaga, mis jätkus 2015. Ja 2016. aastal; uues juhatuses on külastuste eestvedajaks Eneken Titov. Külastuste käigus on hea võimalus õppida teistelt ning jagada oma kogemusi.

18. veebruaril toimus AS ISS Eesti (2015. aasta EFQM Good Practice Competition konkursi "Achieving Sustainable Excellence" võitja) külastus, mille käigus kvaliteedijuht Jaanika Tõnnisson ning personalijuht Helo Tamme andsid ülevaate ISS Eesti ajaloost ning arengust, integreeritud juhtimissüsteemist kinnisvara korrashoius, personalipoliitikast ja tööohutuse põhimõtetest ning vastutustundliku tegutsemise põhimõtetest. Kokku oli 21 osalejat.

2.-3. märtsil Lõuna-Eesti seksiooni eestvedamisel toimunud EKÜ ja EKJA ühise talveseminari raames tutvuti ettevõtete Põltsamaa Felix, A.Le Coq ja Enics Eesti kvaliteedi- ja keskkonnajuhtimis-süsteemidega. Lisaks ettevõtete külastustele täiendati kultuuri- ja ajaloolisi teadmisi Hellenurme vesiveskis teraviljadest, õlle ja jahude valmistamisest. 21 osalejat.

9. detsembril toimus innovaatilise ettevõtte Leanest külastus, kes tegeleb organisatsioonide erinevate kuluoptimeerivate tehniliste lahenduste pakkumise (sh tarkvara arendus), tootmise optimeerimise ja tööjõu planeerimisega. Kuna külastus osutus väga populaarskes, planeeriti järgmise aasta algusesse korduskülastust. Kokku oli 27 osalejat.

Tunnustused 2016

Rahvuslik kvaliteediinnovatsiooni auhind

2106. a. konkursi finalist haridusasutuste kategoorias oli Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor, võitja MTÜ YFU Eesti; finalist sotsiaalvaldkonna kategoorias oli MTÜ Pesapuu; finalist keskkonnasõbraliku innovatsiooni kategoorias oli MTÜ Tervikring, võitja Wisemile AS; suurettevõtete kategoorias tunnustati võitjaks Nordea Bank AB Eesti filiaal. Kõik rahvuslike konkursside kategooriate võitjad olid ühtlasi rahvusvahelise konkursi vastava kategooria finalistid (igast osalevast riigist maksimaalselt üks kategooria kohta, mida oli kokku 7), kelle seast valiti parimad (peavõitja - Award winner; teine koht – Prize winner). Eesti organisatsioonidest saavutas parima tulemuse MTÜ YFU Eesti, kes oli oma innovatsiooniga 'Nutikas YFU' Prize winner rahvusvahelise konkursi haridusasutuste kategoorias. Projektijuht oli Mehis Bakhoff, assessoritena osalesid veel Kersti Vana, Tõnu Hein.

Auliikmed

2016. aastal said Eesti Kvaliteediühingu auliikme nimetuse rahvusvaheliselt tunnustatud kvaliteediguru ja pikaajaline EKÜ koostööpartner ning Lean Six Sigma alase kõrgetasemelise teadmuse Eestisse tooja Gregory H. Watson (Business Excellence Solutions, Soome), Eesti

Kvaliteediühingu pikaajaline juhatuse liige ning Kvaliteedispetsialisti ning kvaliteedijuhi kutsekomisjoni esimees Tiit Hindreus (Bureau Veritas Eesti juht) ja EKÜ asutajaliige ning jätkuvalt valdkonnas professionaalselt tegutsev, endine EKÜ juhatuse liige Helgi Rõõs (Scania Eesti).

Kvaliteedi Nägu 2016 ja Kvaliteedi Tegu 2016

Tunnustuse Kvaliteedi Nägu 2016 sai MTÜ Maaturism eestvedaja Raili Mengel (pikaajalise panuse eest kvaliteedijuhtimise edendamisel Eesti turismisektoris, Eesti Maaturismi ettevõtete kvaliteediteadlikkuse tõstmisel, sektori kvaliteedimärgiste EHE ja Rukkililll järjekindla arendamise ning rahvusvahelise arendustöö eest maaturismi kvaliteedi tõstmisel 2016. aastal) ning tunnustuse Kvaliteedi Tegu 2016 pälvis Eesti Haigekassa (ravimite koostoime andmebaasi rakendamise funktsionaalsuse eest, mis on suureks abiks arstidele ravimite koostoime hindamisel tagamaks patsiendihotust) eest. Tunnustused anti üle EKÜ aastakonverentsil 2017 jaanuaris.

Eesti Kvaliteediühingu juhtimine 2016. aastal

Ühingut juhtis kuni üldkoosolekuni 28.04.2016 2013. aasta üldkoosolekul valitud 9-liikmeline juhatuse koosseis Enno Aermates, Tiit Hindreus, Kristel Leisalu, Mehis Bakhoff, Kaarel Krinal, Ly Siilak, Tiia Tammaru, Inge Parring ja Enely Prei. Juhatuse esimees oli Tiia Tammaru ja aseesimees Tiit Hindreus.

28.04.2016 valis üldkoosolek uue 7-liikmelise juhatuse koosseisus Ülly Aun, Eneken Titov, Ly Siilak, Tiia Tammaru, Raiko Kaasiku, Kaarel Krinal ja Remi Prual. Juhatuse esimeheks Tiia Tammaru ja aseesimeheks Ülly Auna.

2016. aastal toimus 10 juhatuse koosolekut, sh üks strateegiakoosolek. Palgalisi töötajaid 2016. aastal EKÜs ei olnud. Varasemaid büroojuhi (koondatud 2015 detsembris) funktsioonid jaotati juhatuse liikmete vahel.

2017. aasta prioriteedid

1. aasta fookuses on INIMENE – võimaluste leidmine liikmete koostöövõrgustiku paremaks toimimiseks ja ühingu liikmete, nii individuaalliikmete kui kollektiivliikmete esindajate, aktiivseks kaasamiseks, nende kogemuse ning teadmiste jagamiseks ja paremaks kasutamiseks ühingu missiooni elluviimisel.

Jätkuvalt inimeste professionaalse arengu toetamine - kvaliteedijuhi ja kvaliteedispetsialisti kutseksamite süsteemi arendamine (kvaliteedispetsialist tase 5 koostöös Tallinna Majanduskooliga ja kvaliteedispetsialist tase 6 koostöös Ettevõtluskõrgkooliga Mainor, kvaliteedijuht tase 7 Tallinna Tehniaülikooliga), nii sertifitseeritud koolitusprogrammide kui temaatiliste koolituste läbiviimine ja/või korraldamine koostöös pädevate partneritega.

Parimate praktikate väljaselgitamine ja tunnustamine, sealhulgas EFQMi mudelil põhineva tunnustuskeemi rakendamine ja Kvaliteediinnovatsiooni auhinna protsessi arendamine.

Kogemuste jagamine ja teadmuse vahendamine – temaatilised ettevõttekülastused, parima kaasaegse kvaliteedialase teadmuse vahendamine.

Ühingu võimekuse ja mõjukuse suurendamine koostöö ja strateegilise partnerluse edendamise abil nii Eestis kui rahvusvaheliselt (EOQ, EFQM, ASQ, regionaalne koostöö Balti ja Skandinaavia rahvuslike kvaliteediühingutega).

2017. aastal on vaja vaadata üle ühingu juhtimismudel ning koostada uus tulevikustrateegia, et tagada ühingu jätkusuutlik toimimine. Selle tegevusega alustati 2016. aastal, kuid ei jõutud veel hästi toimiva lahenduseni.

SUHTARVUD:

Finantssuhtarvud Metoodika 2016 2015

Käibevara:

Maksevõime üldine tase lühiajalised kohustused 2,94 0,98

raha:

Maksevalmiduse kordaja lühiajalised kohustused 0,64 0,15

Tiia Tammaru
Juhatuse esimees

Ramatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	4 126	2 136	2
Nõuded ja ettemaksud	14 897	11 882	3,4
Kokku käibevarad	19 023	14 018	
Kokku varad	19 023	14 018	2,3,5
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	50	0	
Võlad ja ettemaksud	6 413	14 316	6,7,8
Kokku lühiajalised kohustised	6 463	14 316	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	0	50	
Kokku pikaajalised kohustised	0	50	
Kokku kohustised	6 463	14 366	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-348	-7 970	
Aruandeaasta tulem	12 908	7 622	
Kokku netovara	12 560	-348	
Kokku kohustised ja netovara	19 023	14 018	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	27 090	27 246	9
Tulu ettevõtlusest	0	46 044	10
Muud tulud	35 324	30 700	11
Kokku tulud	62 414	103 990	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-33 528	-58 163	12
Mitmesugused tegevuskulud	-13 273	-14 844	13
Tööjõukulud	-2 711	-23 360	14
Muud kulud	0	-2	
Kokku kulud	-49 512	-96 369	
Põhitegevuse tulem	12 902	7 621	
Muud finantstulud ja -kulud	6	1	
Aruandeaasta tulem	12 908	7 622	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2016	2015
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	12 902	7 621
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-3 015	-6 081
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-7 903	-489
Laekunud intressid	0	1
Kokku rahavood põhitegevusest	1 984	1 052
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenude tagasimaksud	0	-72
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	0	-72
Kokku rahavood	1 984	980
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2 136	1 156
Raha ja raha ekvivalentide muutus	1 984	980
Valuutakursside muutuste mõju	6	0
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	4 126	2 136

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2014	-7 970	-7 970
Korrigeeritud saldo 31.12.2014	-7 970	-7 970
Aruandeaasta tulem	7 622	7 622
31.12.2015	-348	-348
Korrigeeritud saldo 31.12.2015	-348	-348
Aruandeaasta tulem	12 908	12 908
31.12.2016	12 560	12 560

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Kvaliteediühing 2016 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendis.

Majandusaasta algas 1. jaanuaril 2016 ja lõppes 31. detsembril 2016. Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi, arvestades teadaolevat informastiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse arvele alates 640 eurost ja kasuliku tööeaga üle 3 aasta. Muu vara kantakse kasutusele võtmise hetkel 100% kuludesse. Kulumit arvestatakse soetusmaksumuselt lineaarsel meetodil, lähtudes eeldatavast majanduslikult kasulikust tööeast. Seisuga 31.12.2016 ei ole Ühingul arvel ühtegi põhivara.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640

Finantskohustised

Kõiki finantskohustisi kajastatakse soetusmaksumusel. Lühiajaliste finantskohustiste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad arvele saadud tasu õiglasel väärtuses. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Ülejäänud kohustised on bilansis pikaajalised kohustised.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud brutomeetodist tulude-kulude vastavuse printsiibist. Sihtfinantseerimine, mida saadi eelmise perioodi tegevuskulude kompenseerimiseks, arvestatakse selle perioodi tuluna, millal sihtfinantseerimise summat saab usaldusväärselt ja objektiivselt määrata ning kui laekumine on tõenäoline.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Liikmemaksud on kajastatud tulude-kulude aruandes tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Tehinguteks seotud osapooltega loetakse tehinguid juhatuse liikmetega ja firmadega, milles nad omavad olulist osalust.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Sularaha kassas	1 194	942
Arvelduskontod	2 932	1 194
Kokku raha	4 126	2 136

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	12 053	12 053	
Ostjatelt laekumata arved	12 053	12 053	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	580	580	4
Ettemaksed	2 264	2 264	
Tulevaste perioodide kulud	2 264	2 264	
Kokku nõuded ja ettemaksed	14 897	14 897	
	31.12.2015	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	10 791	10 791	
Ostjatelt laekumata arved	10 791	10 791	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	48	48	4
Ettemaksed	1 043	1 043	
Tulevaste perioodide kulud	1 043	1 043	
Kokku nõuded ja ettemaksed	11 882	11 882	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2016		31.12.2015	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks		163		1 488
Üksikisiku tulumaks		0		658
Erisoodustuse tulumaks		0		2
Sotsiaalmaks		0		1 171
Kohustuslik kogumispension		0		69
Töötuskindlustusmaksed		0		59
Ettemaksukonto jääk	580		48	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	580	163	48	3 447

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Muud materiaalsed põhivarad	Kokku
31.12.2015		
Soetusmaksumus	883	883
Akumuleeritud kulum	-883	-883
Jääkmaksumus	0	0
31.12.2016		
Soetusmaksumus	883	883
Akumuleeritud kulum	-883	-883
Jääkmaksumus	0	0

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	364	364	7
Võlad töövõtjatele	0	0	8
Maksuvõlad	163	163	4
Saadud ettemaksed	5 886	5 886	
Tulevaste perioodide tulud	5 886	5 886	
Kokku võlad ja ettemaksed	6 413	6 413	

	31.12.2015	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	298	298	7
Võlad töövõtjatele	0	0	8
Maksuvõlad	3 447	3 447	4
Saadud ettemaksed	10 571	10 571	
Tulevaste perioodide tulud	10 523	10 523	
Muud saadud ettemaksed	48	48	
Kokku võlad ja ettemaksed	14 316	14 316	

Lisa 7 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Võlad tarnijatele	364	298
Kokku võlad tarnijatele	364	298

Aruande esitamise ajaks on Ühingul kõik 2015.a. võlad tasutud.

Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Kokku võlad töövõtjatele	0	0

Seisuga 31.12.2016 ei ole Ühingul kehtivaid töölepinguid.

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2016	2015
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	27 090	27 246
Kokku liikmetelt saadud tasud	27 090	27 246

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2016	2015
Reklaami müügist saadud tulu	0	1 000
Koolitused ja seminarid	0	45 044
Kokku tulu ettevõtlusest	0	46 044

2016 aastal MTÜ ettevõtlusega ei tegelenud, vaid põhikirjalise tegevusega.

Lisa 11 Muud tulud

(eurodes)

	2016	2015
Põhikirjalise tegevuse tulud	35 324	30 700
Kokku muud tulud	35 324	30 700

Põhikirjalised tulud eurodes:

Seminaride korraldamisest saadud tulud: 6927.-

Konverentsi tulud: 24218.-

Kutseksamite kulud: 2835.-

Muud põhikirjalised tegevused: 1344.-

Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2016	2015
Müügi eesmärgil ostetud teenused	33 528	58 163
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	33 528	58 163

Suuremad kuluartiklid eurodes:

Konverentsi kulud: 22627.-

EOQ liikmemaks: 3850.-

Muud seminarid, koolitused põhitegevusekulud: 5529.-

EFQM liikmemaks: 700.-

Üldkoosoleku kulud jms. 822.-

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2016	2015
Üür ja rent	5 933	5 439
Mitmesugused bürookulud	1 115	2 818
Lähetuskulud	1 602	1 766
Riiklikud ja kohalikud maksud	0	119
Kulu ebatöenäoliselt laekuvatest nõuetest	1 462	1 656
Raamatupidamisteenused	2 750	2 622
Ülevaatus(auditori) teenused	411	411
Esindus- ja vastuvõtukulud	0	13
Kokku mitmesugused tegevuskulud	13 273	14 844

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	2 026	17 465
Sotsiaalmaksud	685	5 895
Kokku tööjõukulud	2 711	23 360
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

MTÜ Eesti Kvaliteediühing maksis erinevate projektide käigus töötasu kolmele isikule. Projektide palgakulu oli 2016 aastal kokku 2711 eurot.

Lisa 15 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2016	31.12.2015
Füüsilisest isikust liikmete arv	222	215
Juriidilisest isikust liikmete arv	56	60

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2015	Ostud	Müügid	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksood	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksood
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtted	0	0	0	0	0	72

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2016	2015
Arvestatud tasu	675	3 953

Tehinguteks seotud osapooltega loetakse tehinguid juhatuse liikmetega ja firmadega, milles nad omavad olulist osalust.

Juhatus ei saanud juhatusse kuulumise eest tasu ega muid erisoodustusi 2016 aastal.

Juhatuse esimees Tiia Tammaru sai kutseeksami eksamite raames töötasu bruto 675 eurot.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.04.2017

Mittetulundusühing Eesti Kvaliteediühing (registrikood: 80071540) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TIIA TAMMARU	Juhatuse liige	20.04.2017

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Eesti Kvaliteediühing üldkoosolekule

Oleme üle vaadanud Mittetulundusühing Eesti Kvaliteediühing raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2016, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruanne, netovara muutuste aruanne ja rahavoogude aruanne, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 9 kuni 19.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuses töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatuses teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanoõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuses käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuses käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatuses põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt Mittetulundusühing Eesti Kvaliteediühing finantsseisundit seisuga 31.12.2016 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Merike Kiisk

Vandeaudiitori number 117

AMC Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 34

Kuuse tn 20a-10, Laagri alevik, Saue vald, Harju maakond, 76401

24.04.2017

Audiitorite digitaalallkirjad

Mittetulundusühing Eesti Kvaliteediühing (registrikood: 80071540) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MERIKE KIISK	Vandeaudiitor	24.04.2017

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muude kutseorganisatsioonide tegevus	94129	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6313550
Mobiiltelefon	+372 56956005
E-posti aadress	eaq@eaq.ee
Veebilehe aadress	www.eaq.ee